

# Servicii de spalare si testare hidropneumatica a sistemelor de incalzire. DETS sectorul Riscani

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

### Servicii de spalare si testare hidropneumatica a sistemelor de incalzire.

Valoarea de deviz 209 254,60 lei

Intocmit in prețuri curente 24.01.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	75 689,0 00	1,813 1,667	137 207,491 126 203,839
Cheltuieli directe			lei			137 207,49
Asigurari sociale si medicale			24,00 %			30 288,92
Total			100,00 +			167 496,41
Transportarea materialelor			2,00 %			111,08
Total			100,00 +			167 607,49
Cheltuieli de regie			2,00 %			3 352,15
Total			100,00 +			170 959,64
Beneficiul de deviz			2,00 %			3 419,19
Total			100,00 +			174 378,83
TVA			20,00 %			34 875,77

**Total deviz:**  
**Incluziv salariu**

**209 254,60**  
**126 203,84**

Intocmit

(Director Cararus Mihail)

(funcția, semnătura)

Verificat

(DETS sec. Riscani)

(funcția, semnătura)

**Servicii de spalare si testare  
hidropneumatica a sistemelor de  
incalzire. DETS sectorul Riscani**

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

**Servicii de spalare si testare hidropneumatica a sistemelor de incalzire.**

Valoarea de deviz 209 254,60 lei

Intocmit in prețuri curente 24.01.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	5 298,230	23,82	126 203,839
<b>Total manopera</b>						<b>126 203,84</b>

**Materiale:**

1.	4100116202820	Apa potabila	m3	189,222	29,35	5 554,044
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>5 554,04</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	681,201	8,00	5 449,608
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>5 449,61</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	137 207,49
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	30 288,92
Total	100,00 +	167 496,41
Transportarea materialelor	2,00 %	111,08
Total	100,00 +	167 607,49
Cheltuieli de regie	2,00 %	3 352,15
Total	100,00 +	170 959,64
Beneficiul de deviz	2,00 %	3 419,19
Total	100,00 +	174 378,83
TVA	20,00 %	34 875,77

**Total deviz:**

**209 254,6  
0**

Intocmit (Director Cararus Mihail)  
(funcția, semnătura)

Verificat (DETS sec. Riscani)  
(funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect

DETS sec. Riscani  
**Servicii de spalare si testare hidropneumatica a sistemelor de incalzire. DETS sectorul Riscani**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
**Servicii de spalare si testare hidropneumatica a sistemelor de incalzire.**  
**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSF50 A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			1,813 <hr/> 1,667
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0700	23,82	1,667
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0025	29,35	0,073
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,0090	8,00	0,072

Intocmit (Director Cararus Mihail)  
(funcția, semnătura)

Verificat (DETS sec. Riscani)  
(funcția, semnătura)